
Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu

Odbor dopravy a komunálních služeb

Smlouva o zajištění celoroční údržby

veřejných travnatých ploch

uzavřená podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „smlouva“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava

zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu

 

IČ: 00845451

DIČ: czoos45451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: KB, a.s., pobočka Ostrava-Hrabůvka

Číslo účtu: 1520761/0100

KS:

VS:

 

dále jen objednatel

a

AHOS CZ, s.r.o.

Pustkovecká 64 trava

zastoupen jednatelem

IČ:v267 96 481

DIC: CZ 267 96 481

Peněžní ústav: Ceská spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 1772660329/0800

KS:

VS:

 

dále jen zhotovitel

1/13

n' \;. 'L "" ': _“ " \
\. ,

OSTRAVA-JIH

l l '. . 1‘3." :1'
\ =. .

O
-

O
-

O
-

Číslo smlouvy: S/0072/2023/0DK

Cislo veřejné zakázky: VZ 68.22

Identifikátor veřejné zakázky: P22V00000537



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu

Odbor dopravy a komunálních služeb

Obsah smlouvy

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

2.1.

2.2.

2.3.

A)

1. Základní ustanovení

Tato smlouva je uzavřena podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník“). Tato smlouva upravuje podmínky celoroční údržby veřejných

travnatých ploch na území městského obvodu Ostrava — Jih, svěřených do správy tomuto městskému

obvodu.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v úvodu této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání

jsou V souladu s právní skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

Smluvní strany prohlašuji, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost.

Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“), a že

vpřípadě, že by se jím vprůběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí

objednateli.

Smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava - Jih ze dne 28.11.2022

pod č. usn. 6656/RMOb-JIH/ l 822/ 120.

2. Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje pro objednatele provést v období 1. 3. 2023 - 31. 12.

2023, 1. 3. 2024 - 31. 12. 2024 a 1. 3. 2025 - 31. 12. 2025 celoroční údržbu veřejných travnatých

ploch v lokalitě č. 3 Dubina o výměře 612 793 m2 dle mapového podkladu přílohy č. 4, nacházející se

ve statutárním městě Ostrava, městském obvodu Ostrava—Jih (dále jen městský obvod Ostrava-Jih).

Objednatel se zavazuje za poskytnuté služby zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu.

Údržba veřejných travnatých ploch bude provedena včetně likvidace bio odpadu, přičemž likvidace

bio odpadu musí být realizována v souladu s platnými a účinnými právními předpisy. Zhotovitel je

oprávněn při likvidaci bio odpadu využít jeho uložení na skládce OZO Ostrava s.r.o., přičemž v

takovém případě neplatí zhotovitel skládkovné. Společnost OZO Ostrava sro přijme bio odpad

pouze na základě řádně vyplněného a objednatelem potvrzeného dodacího listu odpadu kategorie 0

200201. V případě, že zhotovitel této možnosti nevyužije, je povinen zaplatit skládkovné. Zhotovitel

je povinen uvést využití/nevyužití této možnosti V příloze č. 5.

Vymezení pojmů:

Jarní \ \'čištění veřejných travnatých ploch

„.“-u,.. \ . „ * L “,* „ .I' ".. l l I

A i.; &' : Ii ' ," in. L , 4 ř“

" j ' . . .

2/13 ' "

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava—Jih, úřad městského obvodu

Odbor dopravy a komunálních služeb

Jamím vyčištěním veřejných travnatých ploch se rozumí vyčištění travnatých ploch od veškerého

bio odpadu vzniklého v průběhu konce zimního období a počátkem jara. V případě, že dojde při

jarním vyčištění ploch k nenávratnému zničení travního drnu činností zhotovitele, je zhotovitel

povinen založit na své náklady v daném místě trávník dle ČSN 83 9031.

1. Jarní vyčištění ploch bude provedeno v průběhu konce zimního období a počátkem jara,

kdy již nebude sněhová pokrývka a nastanou vhodné klimatické podmínky (nejpozději však

do 15. 4. daného roku). Zhotovitel je povinen odstranit veškerý bio odpad vzniklý

prováděním dané služby. Zvláštní zřetel bude brán na provedení úklidu na veškerých

komunikacích, které byly znečištěny prováděním dané služby. Vzniklý bio odpad je

zhotovitel na své náklady povinen odvážet průběžně na skládku OZO Ostrava s.r.o.

v souladu s článkem 2.2. této smlouvy, nebo k dalšímu zpracování a využití v kompostámě,

přičemž zhotovitel nese náklady spojené s likvidací odpadu. Na výzvu objednatele je

zhotovitel povinen sdělit, jakým způsobem s bio odpadem naložil.

2. Součástí jarního vyčištění ploch je provádění sběru větví, které se budou nacházet na

travnaté ploše.

3. Jarní vyčištění ploch proběhne třikrát vprůběhu účinnosti smlouvy (každý rok jednou).

Termín nástupu k provedení jarního vyčištění ploch bude povolen objednatelem na základě

oboustranně odsouhlasené korespondence (e-mail, datová zpráva).

4. V soboty, neděle a ve státní svátky budou práce prováděny pouze s předchozím souhlasem

objednatele a za dodržení obecně závazného předpisu o zabezpečení veřejného pořádku

omezením hluku.

5. Jarní vyčištění ploch v lokalitě musí být dokončeno nejpozději do 23 pracovních dnů

od objednatelem povoleného termínu uvedeného ve výzvě kzahájení praci doručené

zhotoviteli.

B) Kosení veřejných travnatých ploch

Kosením veřejných travnatých ploch se rozumí provedení kosení travnatých ploch, včetně

provedení obkosů (u dřevin, mobiliáře, komunikací etc.), a to tak, aby výška travního porostu

nepřekročila výšku stanovenou pro níže uvedená období. Limity pro výšku travního porostu

v průběhu jednotlivých měsíců se stanovují takto:

- v průběhu měsíců března, dubna, května, června nesmí přesáhnout výška travního porostu

Výšku 35 cm,

- v průběhu měsíců července, srpna nesmí výška travního porostu přesáhnout výšku 25 cm a

zároveň nesmí být travní porost nižší než 10 cm,

- v měsících září a říjnu nesmí překročit výška travního porostu výšku 20 cm. Přičemž pokos

v měsíci říjnu již může probíhat i s odstraněním spadaného listí.

Limity pro výšku travního porostu v průběhu jednotlivých měsíců na veřejných travnatých plochách

označených v mapových podkladech přílohy č. 4 červenou barvou stanovuje objednatel takto:

- v průběhu měsíců března, dubna, května, června nesmí přesáhnout výška travního porostu

'() -:»* z ' , \ “k" _; f,! !

3/13
7 »» .

OSTRAVA-JI
H



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava—Jih, úřad městského obvodu

Odbor dopravy a komunálních služeb

výšku 50 cm,

— v průběhu měsíců července, srpna nesmí výška travního porostu přesáhnout výšku 40 cm a

zároveň nesmí být travní porost nižší než 10 cm,

- v měsících září a říjnu nesmí překročit výška travního porostu výšku 25 cm. Přičemž pokos

V měsíci říjnu již může probíhat i s odstraněním spadaného listí.

- objednatel na takových plochách nepožaduje odvoz pokosené bio hmoty.

Na kosení dohlíží 2 osoby pověřené zhotovitelem, které mají alespoň minimální odborné doložené

vzdělání dle podmínek zadávací dokumentace:

-vedoucí pracovník:-

Při provádění veškerých pokosů nesmí souvislá výška travního porostu působením zhotovitele

klesnout pod výšku 5 cm (v průběhu července a srpna pod 10 cm). Při provádění veškerých pokosů

nesmí docházet k vyholení travního dmu činností zhotovitele. V případě, že tímto dojde

k nenávratnému zničení travního drnu, je zhotovitel povinen založit na své náklady na daném místě

trávník dle ČSN 83 9031.

Objednatel je oprávněn provést kdykoliv kontrolní měření výšky celistvého zapojeného travního

porostu.

Kontrolní měření se provede v různých místech na celistvé zapojené ploše travního porostu.

V případě, že travní porost nebude splňovat výškové limity pro jednotlivé měsíce na souvislé ploše

travního porostu přesahující 10 m2, je objednatel oprávněn zhotoviteli udělit sankci.

1. Kosení ploch bude prováděno vhodným mechanismem s okamžitým odvozem pokosené

travní hmoty. Pokos musí být bez nepokosených pásků, trsů trávy a jiných rostlin, všechny

okraje travnatých ploch musí být dokoseny, stejně tak musí být proveden celistvý pokos

okolo městského mobiliáře a jiných překážek a keřových nebo stromových porostů.

Zvláštní zřetel bude brán při kosení okolo parkovacích míst na to, aby se zamezilo

znečišťování aut vzniklým bio odpadem. Při obkosech dřevin bude zhotovitel dbát na to,

aby nedocházelo kničení kmenů dospívajících a dospělých jedinců včetně kmínků u

nových výsadeb.

Přilehlé komunikace znečištěné pokosenou trávou musí být neprodleně vyčištěny.

3. Při kosení nesmí být poškozen městský mobiliář.

V soboty, neděle a ve státní svátky budou práce prováděny pouze se souhlasem objednatele

stím, že musí být dodržen obecně závazný předpis.

5. Součástí kosení je i provádění sběru větví, nacházejících se na veřejných travnatých

plochách během každého pokosu. Vpřípadě nenadálého poryvu větru (vichr, vichřice,

orkán) budou spadané větve vysbírány při pokosu, který bude následovat po tomto větrném

počasí.

6. Objednatel je oprávněn určit plochy, které nebudou v rámci nejblíže následujícího pokosu

í 7 (as * III
\;. _."t * „ r:“ “a" .__ .

» — ooo

 

4/13 „ ,

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu

Odbor dopravy a komunálních služeb

koseny. Specifikace ploch, na kterých nebude pokos prováděn, bude zhotoviteli sdělena

prostřednictvím datové zprávy/emailu. Objednatelem určené plochy, na kterých nedojde

vnejblíže následujícím pokosu k sekání trávy, mohou tvořit maximálně 10 % z celkové

výměry travnatých ploch v lokalitě.

Vzniklý bio odpad je zhotovitel na své náklady povinen odvážet průběžně na skládku OZO

Ostrava s.r.o. vsouladu sčlánkem 2.2. této smlouvy, nebo kdalšimu zpracování a

využití v kompostámě, přičemž zhotovitel nese náklady spojené s likvidací odpadu. Na

výzvu objednatele je zhotovitel povinen sdělit, jakým způsobem s bio odpadem naložil.

Povinnost zhotovitele uvedená v tomto bodě se nevztahuje na pokos travnatých ploch

označených v mapových podkladech přílohy č. 4 červenou barvou.

C ! Podzimní odstranění listí

Podzimní odstranění listí (prováděné vyhrabáváním, vyfoukáváním a sběrem listí) bude prováděno

V průběhu konce podzimního období a to v listopadu a prosinci, kdy již nebude nutné provádět

pokos travnatých ploch (nejpozději však do 15. 12. daného roku). Úkon bude každoročně prováděn

při vhodných klimatických podmínkách minimálně 2x za obdobi podzimního vyhrabávání. Zvláštní

zřetel se bude hrát na provedení úklidu na veškerých komunikacích, které byly znečištěny

prováděním dané služby. Vzniklý bio odpad je zhotovitel na své náklady povinen odvážet průběžně

na skládku OZO Ostrava sro v souladu s článkem 2.2. této smlouvy, nebo k dalšímu zpracování a

využití v kompostámě, přičemž zhotovitel nese náklady spojené s likvidací odpadu. Na výzvu

objednatele je zhotovitel povinen sdělit, jakým způsobem s bio odpadem naložil. V případě, že

dojde při podzimním odstranění listí k nenávratne'mu zničení travního dmu činností zhotovitele,

založí zhotovitel na své náklady na daném místě trávník dle ČSN 83 9031.

1. Vsoboty, neděle a ve státní svátky bude podzimní odstranění listí prováděno pouze s

předchozím souhlasem objednatele a bude dodržen obecně závazný předpis o zabezpečení

veřejného pořádku omezením hluku.

2. Termín nástupu k provádění podzimního odstranění listí bude povolen objednatelem na

základě oboustranně odsouhlasené korespondence (e-maíl, datová zpráva).

3. Součástí podzimního odstranění listí je i provádění sběru větví (během každého

odstraňování listí), nacházejících se na travnaté ploše.

4. Podzimní odstranění listí musí být dokončeno nejpozději do 15 pracovních dnů od

objednatelem povoleného termínu uvedeného ve výzvě k zahájení prací doručené

zhotoviteli.

Při všech výše uvedených činnostech dle odstavců 2.3. A), B), C) je zhotovitel také povinen provádět

sběr a následnou likvidaci polétavého komunálního odpadu na své náklady.

Výše uvedený rozsah prací je zároveň považován za sjednanou kvalitu prací.

V případě, že zhotovitel bude nucen přerušit provádění jarního vyčištění ploch, kosení trávníků nebo

podzimního odstranění listí v důsledku nevhodných klimatických podmínek, zapíše tento požadavek

na přerušeni prací (provádění díla) do pracovního deníku. A bude neprodleně informovat emailem

nebo datovou zprávou vedoucího odboru dopravy a komunálních služeb nebo referenta správy

veřejné zeleně. Přerušení prací (provádění díla) z důvodu nevhodných klimatických podmínek může

odsouhlasit pouze vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb nebo referent správy veřejné zeleně

"' \\. ',; _" „".Z, * V“ „'f . . l

* * t * ;. .i\
J <“ ooo

5/13 _. , _ .

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu

Odbor dopravy a komunálních služeb

2.4.

3.1.

3.2.

4.1.

zápisem do deníku, pokud tak neučiní do 24 hodin od provedení zápisu zhotovitele, má se za to, že

s přerušením nesouhlasí. V případě souhlasu objednatele s přerušením prací z důvodu nevhodných

klimatických podmínek nedochází k prodloužení lhůty specifikované v čl. 2.3. A) odst. 5. této

smlouvy a čl. 2.3. C) odst. 4. této smlouvy, ale pouze k posunutí termínu dokončení jarního vyčištění

ploch, nebo podzimního odstranění listí, tj. nebude uzavírán dodatek ke smlouvě.

Zhotovitel je povinen vést pracovní deník (dále jen „deník“). Deníkem se rozumí záznam o počasí

(včetně údajů o teplotě, srážkách a oblačnosti), započetí aukončení prací (s uvedením přesných

časů), počtu a typu strojů. Zhotovitel každý pracovní den do 08:00 hodin oznámí elektronicky nebo

osobně příslušnému referentovi objednatele rozsah a specifikaci místa činností (včetně označení ulic)

na daný den spolu s počtem nasazených zaměstnanců a mechanismů.

3. Závady:

Za závady se považuje zejména:

- neodvezení travní hmoty “nejpozději v okamžik dokončení prací bezprostředně V místě

provádění údržby,

— nedodržení minimální nebo maximální výšky travního porostu na travnatých plochách,

— neodstranění znečištění komunikací nebo venkovních částí domovních vchodů po kosení

od vzniklého bio odpadu nejpozději v okamžiku dokončení denních prací,

— neobkosení pozemních komunikací,

— neprovedení opravy poškozených travních ploch neprodleně po způsobení poškození nebo

v objednatelem stanovené lhůtě pro odstranění poškození,

- provádění prací mimo sjednanou dobu,

- poškození zeleně, dřevin, či městského mobiliáře,

— neobkoseni dřevin nebo městského mobiliáře,

- nenávratně poničení travního drnu a nezaložení nového trávníku,

- zhotovitel nevede deník, případně jej nevede řádně či pravdivě,

- případně další nedodržení dohodnuté kvality stanovené v článku 2. této smlouvy.

Zhotovitel je při provádění činností dle této smlouvy povinen postupovat s odbornou péčí, podle

svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy objednatele

a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel

povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese

zhotovitel zejména odpovědnost za škodu, která v důsledku nevhodných pokynů objednatele vznikla

objednateli, zhotoviteli anebo třetím osobám.

4. Sankce

Objednatel má právo kontroly plnění předmětu této smlouvy, a to v každé fázi jeho provádění.

:- “ * víří—» '
6/13

_ \ v \
\.

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu

Odbor dopravy a komunálních služeb

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

Za účelem kontroly poskytování kvality služeb je objednatel oprávněn pořizovat video

a fotodokumentaci.

Objednatel je oprávněn provádět fyzickou kontrolu kvality a rozsahu poskytnutých služeb a výsledek

této kontroly zaznamenat do deníku. Kprovedení záznamu do deníku je ze strany objednatele

oprávněn vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb či referent správy veřejné zeleně Úřadu

městského obvodu Ostrava-Jih.

V případě, kdy objednatel zjistí, že prováděné dílo má závady uvedené včlánku 3. této smlouvy,

případně že zhotovitel nedodržel kvalitu prováděných prací sjednanou v článku 2. této smlouvy na

ploše přesahující 10 m2 (viz kontrolní měření), zapíše tuto skutečnost do deníku, případně ji

zhotoviteli oznámí písemně, emailem nebo datovou zprávou. Objednatel stanoví zhotoviteli lhůtu

k nápravě, není — li ze strany objednatele uvedena žádná lhůta, má se za to, že požaduje odstranění

závady nejpozději do 1 pracovního dne od jejího zápisu do deníku, případně nahlášení. V případě, že

zhotovitel neodstraní vytčenou závadu ani vrámci stanovené lhůty knápravě, je povinen zaplatit

následující sankce:

a) V případě, kdy zhotovitel ani v dodatečné lhůtě neuvede výšku travního porostu do limitu dle

článku 2. odst. 2.3. písm. B) této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve

výši 1 Kč za každý započatý m2 travního porostu, který nesplňuje limity dle článku 2. odst.

2.3. pism. B) této smlouvy.

b) V případě, kdy zhotovitel nedokončí jarní vyčištění ploch nejpozději do 15. 4. daného roku, je

povinen zaplatit objednateli sankci ve výši 10 000 Kč za každý, byť i započatý den prodlení.

c) V případě, kdy zhotovitel nedokončí podzimní odstranění listí nejpozději do 15. 12. daného

roku, je povinen zaplatit objednateli sankci ve výši 25 000 Kč za každý, byť i započatý den

prodlení.

V případě, kdy objednatel zjistí, že zhotovitel neprovedl obkoseni (keřových skupin, stromů,

městského mobiliáře, komunikací etc.) na ploše přesahující 1 m2, zapíše tuto skutečnost do deníku,

případně ji zhotoviteli oznámí písemně, emailem nebo datovou zprávou. Objednatel stanoví

zhotoviteli lhůtu k nápravě, není — li ze strany objednatele uvedena žádná lhůta, má se za to, že

požaduje odstranění závady nejpozději do 1 pracovního dne od jejího zápisu do deníku, případně

nahlášení. V případě, že zhotovitel neodstraní vytčenou závadu ani v rámci stanovené lhůty k

nápravě, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 Kč za každý započatý m2 plochy,

na které nedošlo k obkoseni keřových skupin, stromů, městského mobiliáře či komunikací.

Uplatněním sankcí není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. Pokud zhotovitel neodstraní

výše uvedené závady ani v další dodatečné, objednatelem určené lhůtě, je objednatel oprávněn

zajistit odstranění nedostatků prostřednictvím třetí osoby na účet zhotovitele, přičemž cena

náhradního plnění bude určena jako cena, za kterou v místě ačase obdobnou činnost provádí

společnost Ostravské komunikace a.s.

Další sankce

.., l,

7/13 . "“ ' " ?
OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu

Odbor dopravy a komunálních služeb

4.6.

4.7.

4.8.

4.9.

4.10.

4.11.

4.12.

4.13.

4.14.

4.15.

4.16.

V případě, že zhotovitel provede pokos takovým způsobem, že travní porost zkrátí na méně než 5 cm

(10 cm V průběhu července a srpna) na ploše větší než 10 m2, je povinen zaplatit sankci ve výši 10

Kč za každý započatý m2 travního porostu, na kterém došlo k takovému pokosu.

V případě, že dojde k poškození zeleně, dřevin či městského mobiliáře činností zhotovitele (např.

vyjeté koleje od pneumatik, poškození zelených ploch mechanizací, poškození zpevněných ploch,

obrubníků, sloupků, odpadkových košů apod.) technikou, je zhotovitel povinen tyto vzniklé škody

odstranit na své náklady neprodleně, nejpozději však V objednatelem stanovené lhůtě. V případě, kdy

vuvedené lhůtě zhotovitel poškození neodstraní, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu

ve výši 5 000 Kč za každý zjištěný případ. Tím není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

Pokud zhotovitel neodstraní poškození zeleně, dřevin nebo městského mobiliáře ani V

další dodatečné, objednatelem určené lhůtě, je objednatel oprávněn zajistit odstranění nedostatků

prostřednictvím třetí osoby na účet zhotovitele, přičemž cena náhradního plnění bude určena jako

cena, za kterou v místě a čase obdobnou činnost provádí společnost Ostravské komunikace a. s.

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý případ, kdy

zhotovitel neodveze travní hmotu, bio odpad (spadané větve, listi) nejpozději při ukončení denních

prací, resp. v dodatečné lhůtě dle čl. 4 odst. 4.3. této smlouvy. To neplatí v případě pokosu

travnatých ploch označených v mapových podkladech přílohy č. 4 červenou barvou.

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý případ, kdy

zhotovitel neodstraní znečištění komunikací a venkovních částí domovních vchodů od vzniklého bio

odpadu při ukončení denních prací, resp. v dodatečné lhůtě dle čl. 4 odst. 4.3. této smlouvy.

Jestliže zhotovitel nevede deník prací, případně jej nevede řádně dle této smlouvy, nebo odmítne

předložit objednateli deník pro provedení zápisu, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 20 000

Kč za každý takový jednotlivý případ.

V případě, že zhotovitel bude provádět práce mimo sjednanou dobu, je povinen objednateli zaplatit

sankci ve výši 50 000 Kč za každý den, kdy dojde k provádění prací mimo sjednanou dobu. Tím neni

dotčena povinnost zhotovitele zaplatit případnou veřejnoprávní sankci.

V případě, že zhotovitel poruší povinnost vyplývající z této smlouvy, pro kterou není V této smlouvě

stanovena sankce, je povinen zaplatit objednateli pokutu ve výši 5 000 Kč za každý zjištěný případ.

Vpřípadě prodlení zhotovitele sodstraněním závady trvajícího déle než 15 dnů, je objednatel

oprávněn od smlouvy odstoupit.

Zhotovitel výši smluvních pokut považuje za přiměřenou a vzdává se tímto práva domáhat se u

soudu jejího snížení.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši

vznikla druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně, pokud ve smlouvě není uvedeno jinak.

Smluvní pokuty jsou splatné do 15 dní od doručení jejich vyúčtování, není-li uvedeno jinak.

Smluvní strany, využívajíce své smluvní volnosti, sjednávají, že uplatnění případného nároku

na smluvní pokutu dle této smlouvy nemá vliv na nárok na náhradu škody, která smluvní straně

„'n . n n c: '
\„ .- » ,

» v \ . \ *“

.. „ ,

8/13 ' '
OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu

Odbor dopravy a komunálních služeb

vznikla porušením smluvní povinnosti druhé strany, a která je stíhána smluvní pokutou.

4.17. Smluvní strany, využívajíce své smluvní volnosti, sjednávají automatické započtení vzájemných

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

peněžitých nároků vzniklých ztéto smlouvy o dílo, bez nutnosti prohlášení o započtení

dle ust. § 1982 občanského zákoníku.

5. Cena plnění, platební podmínky

Cena za služby poskytované dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran V částce:

12 500 977,20 Kč bez DPH za celou dobu plnění a je zpracována dle výměry uvedené v čl. 2. odst.

2.1. této smlouvy.

Cena uvedená v odst. 5.1. tohoto článku je cenou konečnou, zahrnující veškeré náklady zhotovitele

nezbytné pro řádné a úplné plnění předmětu této smlouvy po dobu účinnosti této smlouvy.

Cena uvedená v odst. 5.1. tohoto článku smlouvy bude hrazena zhotoviteli po částech na základě

měsíčních faktur, které budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V souladu s ustanovením

§ 21 odst. 7 o DPH se smluvní strany dohodly na dílčím plnění za kalendářní měsíc. Datum

uskutečnění zdanitelného plnění bude vždy poslední den v měsíci. Výše fakturované ceny služby dle

jednotlivých měsíců v rámci kalendářního roku je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy a je jeji

nedílnou součástí.

Sohledem na skutečnost, že výměry ploch mohou být vprůběhu realizace díla aktualizovány

zdůvodu změn vlastnictví pozemků a případného upřesnění (změny katastrálního operátu apod.),

bude vtakovémto případě smluvní cena upravena v souladu se zákonem o veřejných zakázkách,

dohodou smluvních stran formou písemného dodatku ke smlouvě podle následujících ukazatelů:

Rozdíl do i 1% výměry nemá vliv na výši smluvní ceny

Rozdíl nad i 1% výměry úprava smluvní ceny

Smluvní cena bude upravena na základě ceny za 1 m2, která bude vynásobena počtem m2

rozdílné výměry.

Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 a § 2620

občanského zákoníku.

Ust. § 2611 občanského zákoníku se nepoužije.

Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura, která bude mít náležitostí

daňového dokladu dle zákona o DPH.

Součástí faktury bude pracovní deník za měsíční fakturované období (s výjimkou měsíců leden a

únor, kdy se dílo neprovádí), schválený a podepsaný oprávněnou osobou objednatele. Oprávněnou

osobu určí objednatel písemně před zahájením realizace díla dle této smlouvy. Stejným způsobem

i. Ill
...

\í,', v. All-_*),k'i

9/13 “ i “'

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu

Odbor dopravy a komunálních služeb

5.9.

5.10.

5.11.

5.12.

5.13.

5.14.

6.1.

oznámí objednatel zhotoviteli případné změny.

Nebude-li daňový doklad (faktura) obsahovat některou povinnou náležitost či přílohu nebo bude

chybně vyúčtována cena, je objednatel oprávněn vadnou fakturu neprodleně vrátit druhé smluvní

straně bez zaplacení kprovedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí objednatel důvod vrácení.

Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání chybné faktury

přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne doručení nově

vystavené faktury objednateli.

Splatnost faktury je stanovena dohodou na 30 kalendářních dnů po jejím prokazatelném doručení

druhé smluvní straně. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu

objednatele. Zálohy nebudou objednatelem zhotoviteli poskytovány.

Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem v úvodu

této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že jeho bankovní účet je jeho účet používaný pro jeho

ekonomickou činnost a je vedený poskytovatelem platebních služeb vtuzemsku. Zhotovitel dále

prohlašuje, že tento bankovní účet je registrován u správce daně podle § 96 odst. 1 zákona o DPH, a

je zhotovitelem určen jako veřejně přístupný, způsobem umožňujícím dálkový přístup, podle § 96

odst. 2 zákona o DPH, a to po celou dobu platnosti této smlouvy.

Pokud se ukáže, že kterákoliv část prohlášení učiněná zhotovitelem podle článku 5. odst. 5.11. není

pravdivá, je objednatel oprávněn na tento účet přestat hradit jakékoliv úhrady, ke kterým je vůči

zhotoviteli podle této smlouvy povinen, a to až do doby, kdy bude písemným dodatkem k této

smlouvě zhotovitelem sdělen bankovní účet, který je V souladu s prohlášením podle článku 5. odst.

5.1 l. této smlouvy.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel

oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění cenu díla bez DPH a úhradu samotné DPH provést

přímo na příslušný bankovní účet místně příslušného správce daně dle § 109a zákona o DPH.

Zaplacení částky ve výši daně na bankovní účet správce daně zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH

zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.

Pokud objednatel nebude hradit zhotoviteli DPH podle čl. 5 odst. 5.13. této smlouvy, nepovažuje se

takové jednání objednatele za prodlení s plněním závazků objednatele vůči zhotoviteli.

6. Další povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen předložit objednateli čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 3 této smlouvy, v

němž prohlásí, že disponuje patřičnými personálními a technickými zdroji, nutnými k bezvadnému

provedení činností dle této smlouvy, a současně formou čestného prohlášení sdělí počet sociálně

znevýhodněných zaměstnanců na trhu práce (vlastních nebo poddodavatele), kteří se budou přímo

podílet na realizaci veřejné zakázky. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele doložit soulad

čestného prohlášení učiněného v zadávacím řízení se skutečností ve lhůtě 5 dnů od doručení žádosti.

V případě, že se čestné prohlášení zhotovitele, učiněné v rámci zadávacího řízení, ukáže nepravdivé,

neúplné nebo zkreslené, je zhotovitel povinen učinit nápravu ve lhůtě 5 dnů od výzvy objednatele k

nápravě. Nebude-li zhotovitel na žádost reagovat vůbec nebo neučiní-li zhotovitel v uvedené lhůtě

Uf,—ší l ' Ý fil |||
** ‘ ' 't -, , »...

10/13 " '
OSTRAVA—JIH



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava—Jih, úřad městského obvodu

Odbor dopravy a komunálních služeb

6.2.

6.3.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

nápravu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč. Lhůty dle tohoto

smluvního ujednání je oprávněn v odůvodněných případech prodloužit zástupce objednatele ve

věcech smluvních.

Zhotovitel zodpovídá za škody, které způsobí, nebo které vzniknou jeho činnosti nebo nečinnosti

prováděnou podle smlouvy třetím osobám a za škody způsobené zanedbáním svých povinností při

provádění prací vyplývajících zpředmětu smlouvy. Zhotovitel je povinen mít sjednáno pojištění

po celou dobu trvání této smlouvy a trvání závazku ze smlouvy. Přílohou č. 2 této smlouvy je prostá

kopie dokladu o pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu způsobenou zhotovitelem při plnění

v souvislosti s výkonem předmětu smlouvy s limitním plněním na jednu škodní událost min. 5 mil.

Kč. Zhotovitel předloží kopii Certifikátu/Potvrzení od pojišťovny nebo samotnou smlouvu, ze které

bude zřejmé, že je uzavřená na celou dobu plnění předmětu smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že

pokud dojde ke vzniku škody a tato škoda nebude kryta jeho pojistným plněním, poskytne třetím

osobám náhradu škody z vlastních zdrojů.

Zhotovitel je povinen pořizovat fotodokumentaci prací průběhu každého pokosu, jarního vyčištění a

podzimního odstranění listí, a to tak, aby zfotografie bylo patmé, kdy a kde byla pořízena. Z

každého úkonu údržby dané touto smlouvou je nutné dodat alespoň 10 ks fotografií.

7. Finanční záruka

Zhotovitel poskytne před podpisem smlouvy objednateli záruku k zajištění peněžitých pohledávek

objednatele v souladu se smlouvou o dílo ve výši 2% ceny díla. Částka podle věty předchozí se

zaokrouhluje na celé tisice nahoru. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli finanční záruku dle

§ 2029 a násl. Občanského zákoníku, předložením záruční listiny pojišťovny, nebo složením peněžní

částky na bezúročný účet objednatele vedený u KB a.s., pobočka Ostrava-Hrabůvka, č.ú. 43-

9537050287/0100, variabilní symbol: 4820406822 konstantní symbol: 558, specifický symbol: IČ

zhotovitele, nebo formou bankovní záruky dle zákona o bankách. Nesplní-li zhotovitel povinnost o

vystavení finanční záruky, jedná se o podstatné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn od

smlouvy odstoupit.

Záruční listina musí obsahovat písemné prohlášení pojišťovny nebo banky, že uspokojí objednatele

zaplacením jím požadované částky až do výše specifikované V předchozím odstavci, jestliže

zhotovitel řádně a včas nesplní tyto své peněžité závazky vůči objednateli, ačkoliv byl k zaplacení

písemně vyzván:

- neuhradí objednateli smluvní pokutu

- neuhradí vzniklou škodu, za niž nese podle smlouvy o dílo odpovědnost

Finanční záruka za provedení díla bude objednateli poskytnuta na dobu trvání smluvního vztahu.

Finanční záruka zaniká uplynutím doby platnosti záruční listiny. Zhotovitel je povinen udržovat

finanční záruku ve výši dle odstavce 7.1. tohoto článku V platnosti, až do dne splnění všech závazků

zhotovitele založených smlouvou o dílo.

Objednatel bude oprávněn čerpat finanční záruku za provedení díla vždy vplném rozsahu podle

obsahu záruční listiny. V případě čerpání této záruky je zhotovitel povinen poskytnout objednateli

. _ . ;; „:

11/13 ' “ “

OSTRAVA—JIH



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu

Odbor dopravy a komunálních služeb

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

8.10.

8.11.

další finanční garanci tak, aby splnil povinnost udržovat finanční záruku ve výši 251 000 Kč. Pokud

zhotovitel tuto povinnost nesplní, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. Odstoupení od

smlouvy je účinné jeho doručením zhotoviteli. Záruční listina musí obsahovat ustanovení, že

objednatel je oprávněn čerpat záruku ilmed po předchozím písemném oznámení zhotoviteli, z jakého

důvodu, event. v jaké výši záruku bude čerpat. Právo zhotovitele na odškodnění vpřípadě, kdy

následně po čerpání záruky prokáže, že objednatel čerpal záruku neoprávněně, tím není dotčeno.

8. Závěrečná ujednání

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány zástupci

smluvních stran.

Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit na třetí osobu jakékoliv pohledávky za

objednatelem vzniklé z této smlouvy, případně v souvislosti s touto smlouvou. K udělení tohoto

souhlasu je za objednatele oprávněn starosta nebo vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb.

K udělení ostatních souhlasů dle této smlouvy ze strany objednatele je oprávněn vedoucí odboru

dopravy a komunálních služeb.

Kontaktní osoby si smluvní strany navzájem sdělí prostřednictvím datové zprávy do 5 dnů

od podpisu smlouvy.

Obě smluvní strany se dohodly, že V případě nástupnictví jsou nástupnické organizace smluvních

stran vázány ustanovením této smlouvy v plném rozsahu.

Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2591 občanského zákoníku.

Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplamým, smluvní

strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních

ustanovení, kterájsou na tomto ustanovení nezávislá.

Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, a účinnosti dnem

jejího zveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv,

ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech

případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb.,

zákon o registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je

trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy,

číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti

uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních

předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně,

.f A lll

' , * o o o

12/13

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu

Odbor dopravy a komunálních služeb

nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne ................. . .......... V ................ dne .......... V .................

Za objednatele: Za zhotovitele:

  Bc. Martin Bednář

starosta

 

jednatel

Dokumentje opatřen elektronickým podpisem.

Přílohy:

1. Jednotkove' ceny za úkony

2. Kopie dokladu o pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu

3. Čestné prohlášení zhotovitele o dostatečné personální a technické vybavenosti

4. Mapa lokality Dubina

5. Čestné prohlášení o využití/nevyužití možnosti skládkování odpadu

‘V _ 44 "

13/13 ' "

OSTRAVA-JIH



Příloha č. 1 smlouvy - lokalita č. 3 - Dubina

Nabídková cena

 

Výměra dle

 

 

 

 

 

 

 

  

    
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Úkon zadávací Jednotková cena Cena celkem

dokumentace

1112 Kč bez DPH/m2 Kč bez DPH

Jarní vyčištění ploch 612 793 0,60 //

Celoroční pokos veřejné zeleně x„ /’

při dodržení podmínek zadávací 612 793 5,00 __;_„//"'/

dokumentace _,-/' '

Podz1mn1 odstranem a vyfoukam 612 793 1,20 m/„ff'“

11st1

, , , 2 /.»/f

Celkova nabídkova cena za m a 612 793 6,80 //7/

vyse uvedene ukony ,//’/

Cena za l rok plnění (Výměra >< ///

Celková nabídková cena za m2) 612 793 f/f/ 4 166 ”2’40

// W i i *

Celkova nabldkova cena v Kc 612 793 (/1/ 12 500 977,20 '

bez DPH 3 roky / .

/

Výše fakturované ceny služby dle jednotlivých měsíců v rámci kalendářního roku

Platba Termín Částka Procentualní
zastoupem

Platba č. 1 po 31.01. 0,00 0%

Platba č. 2 po 28.02. 0,00 0%

Platba č. 3 \ po 31.03. 833 398,48 20%

Platba č. 4 po 30.04. 416 699,24 10%

Platba č. 5 po 31.05. 416 699,24 10%

Platba č. 6 po 30.06 416 699,24 10%

Platba č. 7 po 31.07 208 349,62 5%

Platba č. 8 * po 31.08 416 699,24 10%

Platba č. 9 po 30.09. 416 699,24 10%

Platba č. 10 po 31.10. 416 699,24 10%

Platba č. 11 po 30.11. 416 699,24 10%

Platba č. 12 po 15.12. 208 349,62 5%      
 

 



4

>

Z

U1

Ž

2

n

m

(71

z

0.

cl
“Un

&

 

|fllílljllíjllíjllljlmLIIIIJííIjI'ILIíIHjíl\jlllljíllljlllljlllljllíljllílglllIll!

Pojistná smlouva číslo 0025719548

Pojistný smlouva pro pojištění podnikatelů Komplex III

Pojistitel: Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.. Vienna Insurance Group

Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00

Zastoupena: Pojišt'ovacím zprostředkovatelem na základě plné moci nebo zaměstnancem pojistitele. Osoba zastupující

pojistitele je identitikována'dále v této pojistné smlouvě

IČO: 63998530

Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B. vložka 3433

Bankovní spojení: Česká spořitelna. a.s.. č.ú. 700135002/0800

Klientská linka: 957 444 555

Pojistník (shodný s pojštčným): AHOS CZ= s.r4o.

Sídlo: Pustkovecká 64/47, Pustkovec, Ostrava, PSČ 708 00

IČO: 26796481 Plátce DPH: Ano

Zápis v OR / ŽR: Krajský soud v Ostravě, C 27308 Povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015

Telefon/fax: Sb.. o registru smluv: Ne

Email:

Bankovní spojení:

Pojistitel a pojistník uzavírají podle zákona č. 89/20l2 Sb., občanský zákoník a změně souvisejících zákonů v platném & účinném znění tuto

pojistnou smlouvu. která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami této pojistné smlouvy tvoří nedílný celek.

Ujednání, která nemají písemnou podobu a nejsou obsahem této pojistné smlouvy, jsou neplatná.

Tato pojistná smlouva nahrazuje pojistnou smlouvu č. 0020154690 která zaniká dnem předcházejícím dni nabytí účinnosti této pojistné

smlouvy [počitkn pojištění). Nupotřebovanč pojistné bude převedeno na vrub této PS.

Jednající osoba:

Datum sjednání: 04.10.2018 Počátek pojištění: 04.10.2018 Konec pojištění: 03.10.2019

Pojistné období: roční Automatická obnova: Ano Pojistné: běžné

Pojistnou smlouvu vypracoval: _ Sjednatelske' č.: 8890025039

Článek 1.
, , í

Pojištění odpovědnosti je pojištěním škodovýní. Členským státem sídla pojistíteleje Česká republika.

Pojistná smlouva je uzavřena na dobu určitou. Pojismým obdobím je 12 kalendářních měsíců po sobě jdoucích. V případě sjednání automatické

obnovy se pojištění prodlužuje vždy na další pojistné období, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy, nejméně 6

týdnů před uplynutím pojistného období, že na dalším pojištění nemá zájem.

Pojístmk uzavírá tuto pojistnou smlouvu s pojistitelem ve svůj prospěch. tzn. je zároveň pojištěným.

Pojísmík pověřil pojišťovacího makléře:

Total Brokers a.s.,

sídlo: Praha 4. Za Skalkou 421/10. PSČ 14700. IČO: 27379345. sjednatelské číslo: 9990574000. registrační číslo: 033569PM.

vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy. bude prováděn výhradně

prostřednictvím tohoto zplnomocněného pojišťovacího makléře, který je oprávněn přijímat a předávat smluvně ufvazná oznámení, prohlášení a

rozhodnutí smluvních stran partnerů. Kopie plné moci nebo smlouvy o spolupráci pojišťovacího makléře je přílohou této pojistné smlouvy.

Předmět podnikání pojištěného ke dni uzavření této pojistné smlouvy je uveden v přiložené kopii výpisu z obchodního rejstříku a tvoří přílohu této

pojistné smlouvy.

Pro účely tohoto pojištění se za vozidlo nepovažuje: potahové vozidlo, nemotorová vozidlo tažené nebo tlačene' pěšky jdoucí osobou, jízdní kolo

nebo koloběžka, pokud nejsou schváleny jako druh vozidla motocykl.

Provozuschopným stavem se pro účely tohoto pojištěni rozumí stav předmětu pojištění, ve here'm je po dokončeném přejímacim testu a zkušebním

provozu schopen plnit určené funkce a dodržovat hodnoty parametrů v mezích stanovených technickou dokumentací.

Stil/4



 

' ti v 6

1. PQJIŠTENI oopovgnnosn

Pojištění odpovědnosti se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti VPP OD „16 (dále jen VPPODL Doplňkovými

pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti podnikatele DPPOP P 1/16 (dále jen DPPOP) a Zvláštními pojismými podmínkami pro pojištění

odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku ZPPVV P 1/16 (dále jen ZPPVV).

Pojištění odpovědnosti se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu; vznikla-li mu povinnost k

její náhradě v souvislosti s:

a) činnostmi uvedenými v přiložené kopii výpisu z obchodního rejstříku,

b) vlastnictvím, dlžbou nebo jiným oprávněným užíváním nemovité věci. pokud slouží k výkonu činnosti uvedené v přiložené kopii výpisu z

obchodního rejstříku,

c) vadou výrobku, jež byl uveden na trh nebo vadou poskytnuté práce. jež se projeví po jejím předáni.

Pojištění odpovědnosti se nevztahuje na povinnost nahradit újmu vzniklou v souvislosti s výkonem činnosti: Zastavárenská činnost a maloobchod s

použitým zbožím. Na ostatní činnosti uvedené v kopii dokládající předmět podnikání se pojištění odpovědnosti vztahuje.

Pojištění odpovědnosti se nevztahuje na právním předpisem stanovenou povinnosti nahradit čistou finanční újmu, vznikla-li povinnost kjeji náhradě

v souvislosti s vadou výrobku, jež byl uveden na trh nebo vadou poskytnuté práce. jež se projeví po jejím předání.

Za dobu trvání pojištění se považuje období nastalé od data účinnosti první pojistné smlouvy, která byla sjednána u České podnikatelské pojišťovny,

a.s., Vienna Insurance Group aje touto pojistnou smlouvou nahrazována, případně byla nahrazována některou z náhrad předcházejících této pojistné

smlouvě.

Pojištění odpovědnosti se vztahuje na škodne' události nastalé na území České republiky.

 

 
 

Rozsah pojistná—aa _ * __ __,__ V' W 1 W EmŠtětín—<%" _T—spšíušaír—l—ř Éistn—é—

i plnění/sublimit pojistného [

'., __ „ inz. JLo-a_n" _„_„ ,'

Rozšířený základní rozsah pojistného krytí odpovědnosti (včetně i LP \ 10 000 000 Kč 1 000 Kč 5 23 389 Kč

odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku).

Cělítové pojismá

 

* assign .
 

Výklndová ustanovení:

LP se pro účely tohoto pojištění rozumí, že horni hranice pojistného plnění je stanovena limitem pojistného plnění. Limit pojistného plnění je

stanoven pro jednu a všechny pojistné události nastalé » průběhu pojistného obdobi.

Článek [11.

E .; , lng: ,

Vznikne-li právo na plnění z pojistné události. poskytne pojistitel plnění podle VPP, DPP a ZPP uvedených v této pojistné smlouvě a dalších

ujednánícb uvedených v této pojistné smlouvě.

Vznik škodné události nahlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na adresu:

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

OLPU M0

P.O. BOX 28, 664 42 Modřice

Telefon: +420 957 444 555. fax: 547 213 468

olpumo@cpp.cz

Má—li oprávněná osoba při provádění opravy nebo náhrady související s pojistnou události ze zákona nárok na odpočet DPH, poskytne pojistitel

plnění bez DPH. V případech, kdy pojistník, resp. poškozený subjekt tento nárok nemá, poskytne pojistitel plnění včetně DPH,

str.:/4



 

Článek lV.

Vy'še a způsob platby pojistného

 

  

 

 

 

 

 

 

Šmatlápoji'smáišbšzpečí
Pojime

Pojisténiodpovednosti' i '“ “* * * * * 7* V' * * 23 389Kč

W:;qšěvs'gtsmézasjedmé pojisméobdqu
* _“ * i * říši—sm

*Slevaě— 'ť *“ gi — _ V * * Áji * _f “*" 15%

EFQMŠEFPÉJJ , „Í *;v Q:T,:,: V _ žilní; REE

Frekvence plateb

Roční

[sadami-m“ ** * * * *** * ** * * ** * * mím

Pojistné je pojistným běžným a je v plné výši splatné vždy ke dni počátku pojištění. Je-li v pojistné smlouvě ujednána úhrada pojistného ve

splátkách, bude pojistné hrazeno dle platebni frekvence uvedené v této pojistné smlouvě. V případě sjednání pololetních splátek je první splátka

pojistného splatná vždy ke dni počátku pojištěni, následující splátky pojistného jsou splatné vždy takový den, který následuje po uplynutí šesti

měsíců od předchozí splátky pojistného. V případě sjednání čtvrtletních splátek je první splátka pojistného splatná vždy ke dni počátku pojištění,

následující splátky pojistného jsou splatné vždy takovy den, který následuje po uplynutí třech měsíců od předchozí splátky pojistného.

Pojistné bude hrazeno prostřednictvím peněžního ústaw na účet pojistitele č. 700135002/0800. variabilní symbol: 0025719548.

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele. a nebo pojišťovacího zprostředkovatele, je-li

tak v pojistné smlouvě ujednáno.

Článek V.

Zpragoygn' í gsghgích údajů

1. Zástupce Pojístnika nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka bere na vědomí. že její identifikační a kontaktní údaje a záznamy vzájemné

komunikace Pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu, a to pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smlmních vztahů &

pojísmíkem (včetně tvorby evidenců. ochrany právních nároků Pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jimich protiprávních

jednání.

2. Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka bere na vědomí. že její identifikační a kontaktní údaje Pojistitel dále

zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o

provádění mezinárodních sankcí.

3. Zástupce Pojistnika nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka má v souvislosti se zpracováním právo na přístup k osobním údajům, právo na

jejich opravu a výmaz, právo na omezení zpracování a právo podat námitku proti zpracování v případě zpracování na základě oprávněného zájmu.

Další infomace o zpracování osobních údajů a 0 možnostech uplatnění jednotlivých práv naleznete na našich webových stránkách www.cpp.cz v

sekci „0 SPOLEČNOS'I'I'Z

Článek V1.

Zi E i , s ,

Pojistnik prohlašuje, že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smlouvě si zvolil sám. Pokud se tento rozsah liší od zjištěných potřeb pojistníka před

uzavřením pojistné smlouvy. pakje tato skutečnost výsledkem optimalizace pojistných nebezpečí a výše pojistného, se kterou pojistník souhlasí aje

s ní srozuměn.

Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného. pokud je osobou od něj odlišnou. aje schopen to kdykoliv prokázal.

Součástí pojistné smlouvy jsou příslušné pojistné podmínky a přílohy vyznačené na pojistné smlouvě. dále pak přehled poplatků za vybrané úkony

pojistitele, jejichž aktuální podobaje k dispozici na webových stránkách pojistitele nebo na libovolné pobočce pojistitele.

Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (na trvalém nosiči dat)

veškeré součásti pojistné smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří součást pojistné smlouvy a upravují rozsah

pojištění, jeho omezeni (včetně výluk), práva a povinnosti i's'žastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi

vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

Odchylně od Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění majetku VPPM 1/16 článek 15 a Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění

odpovědnosti VPPOD 1/16 článek 15 se ujednává. že zpracování osobních údajů se řídí článkem V. Zpracování osobních údajů této pojistné

smlouvy.

Pojistník bere na vědomí. že pojistná smlouva slouží jako pojistka ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku.

Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete. že Vám ke dni sjednání této pojistné smlouvy nejsou známy žádné skutečnosti či okolnosti, které by mohly

být příčinou vzniku škodne' události, a ani Vám není známa žádná jinájiž vzniklá škodná událost.

Právní vztahy vzniklé z pojištěni dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné spory z těchto právních vztahů vzniklé

rozhodují české soudy.

Pojistná smlouva byla vyhotovena ve 3 stejnopisech. ] vyhotovení obdrží pojistitel, 1 vyhotovení obdrží pojišťovací zprostředkovatel a 1 vyhotovení

obdrží pojištěný

str.3/4



 

  Z ' i _ if _ ,

1, _ Číslo zprostředkovatele \8390025039 '0 Telefon zprostředkovatele1

2. i * * " * '7 Číslo zprostředkovatel: 999057406íiota! Bldg”; a.s.

Místo sjednání [ * óššavá "

Datum a čas sjednání !mmm3 0952j

 

Technický kód í ' _ ' 00.00

Přílohy: VPP. DPP, ZPP, ZSU dle textu pojistné smlouvy

Výpis z Obchodního rejstřlku

Záznam zjednání

 
sud/4



Příloha č.3 k smlouvě o zajištění celoroční údržby

AHOS CZ,s. r.o.

AHOS CZ,s.r.o.Pustkovecká 64,05trava-Pustkovec , 708 00

PROVOZOVNA:areál zahradnictví Závodní 80,05trava-Vítkovice,703 00

1026796481 DIČ: C226796481 E-mail:

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeného www.ahos.cz

Krajským soudem v Ostravě oddíl C,vložka 27 308

 

V Ostravě : 16.11.2022

I

Cestně prohlášenl

o splnění dostatečné personální a technické vybaveností .

Tímto prohlašují ,že jako dodavatel AHOS CZ, s.r.o. , Pustkovecká 64/47

Ostrava-Pustkovec, ICO: 26796481 splňují dostatečné personální a

technické vybavenosti.

 



{b

 

OSTRAVA - JIH

Lokajita č.3 - Dubina

!" f *

1/‘

/

'/

/ „

?.

f.

fi/V

(,

. \—

—L

1 . 3 000

u!



Příloha č. 5 smlouvy

VZ 68.22

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Zhotovitel je oprávněn při likvidaci bio odpadu využít jeho uložení na skládce 0Z0

Ostrava, s.r.o., přičemž v takovém případě neplatí zhotovitel skládkovné.

Tímto prohlašuji, že nehodlám! hodlám využít k plnění veřejné zakázky možnosti likvidovat

bio odpad na skládce OZO Ostrava, s.r.o

 

í Osoba oprávněná jed smíka zadávacího řízení  
 

 

 

Podpis osoby:

 

 

Titul, jméno. příjmení, funkce tel společností

 

 

  

  

 

Datum: 11 .1 1 .2022

 
Čestné prohlášení Strana 1/1

 


